
 
UCHWAŁA NR 3076/14 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXVI/462/13 Rady Powiatu Star-

gardzkiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 12.763.054,92 zło-

tych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Iwona Wiśniewska 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoś ciami 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00

4260 Zakup energii 4 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 670,00 0,00 7 200,00 89 470,00

750 Administracja publiczna 8 703 296,00 300,00 300,00 8 703 296,00
75020 Starostwa powiatowe 6 566 116,00 300,00 300,00 6 566 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 299 165,00 0,00 300,00 1 298 865,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 42 506 345,92 307 483,00 307 483,00 42 506 345,92
80110 Gimnazja 352 200,00 430,00 16 430,00 336 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 050,00 0,00 440,00 2 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 600,00 0,00 11 940,00 217 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 650,00 0,00 1 700,00 39 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 230,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 340,00 0,00 9 640,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 90,00 0,00 2 590,00

4260 Zakup energii 17 500,00 0,00 270,00 17 230,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 0,00 600,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 350,00 4 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 30,00 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

300,00 0,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 0,00

240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 0,00 60,00 40,00

100,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 150,00 150,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 419 497,00 71 075,00 71 075,00 10 419 497,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 033,00 0,00 3 300,00 11 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 564 205,00 5 000,00 0,00 5 569 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034 184,00 0,00 2 000,00 1 032 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134 750,00 0,00 3 000,00 131 750,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 808,00 0,00 12 000,00 4 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 530,00 0,00 2 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 678,00 37 400,00 0,00 187 078,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51 240,00 26 145,00 0,00 77 385,00

4260 Zakup energii 481 580,00 0,00 30 000,00 451 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 212,00 0,00 2 000,00 6 212,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 073,00 0,00 2 000,00 1 073,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 0,00 500,00 500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

8 212,00 0,00 2 600,00 5 612,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 710,00 0,00 3 000,00 6 710,00

4430 Różne opłaty i składki 8 723,00 0,00 1 600,00 7 123,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 311 850,00 0,00 4 145,00 307 705,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 2 530,00 7 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 262,00 0,00 2 400,00 2 862,00

80130 Szkoły zawodowe 22 961 045,00 200 390,00 190 790,00 22 970 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 915,00 250,00 2 000,00 71 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 675 400,00 144 930,00 46 190,00 13 774 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 152 268,00 0,00 320,00 1 151 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 513 372,00 15 200,00 8 300,00 2 520 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 297 544,00 1 300,00 16 400,00 282 444,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 460,00 0,00 200,00 33 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 473,00 0,00 2 000,00 12 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 038,00 20 340,00 9 200,00 341 178,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 198 153,00 3 700,00 0,00 201 853,00

4260 Zakup energii 772 061,00 6 170,00 64 600,00 713 631,00

4270 Zakup usług remontowych 119 598,00 800,00 3 170,00 117 228,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 291,00 200,00 0,00 15 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 150,00 5 880,00 14 480,00 291 550,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 23 801,00 100,00 5 700,00 18 201,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

7 200,00 0,00 400,00 6 800,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

25 047,00 0,00 6 730,00 18 317,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 158,00 50,00 0,00 3 208,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 129,00 1 100,00 200,00 35 029,00

4430 Różne opłaty i składki 32 657,00 0,00 10 000,00 22 657,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768 034,00 370,00 250,00 768 154,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 744,00 0,00 650,00 7 094,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 968 565,00 27 200,00 5 800,00 989 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 796,00 25 600,00 0,00 718 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 634,00 1 300,00 0,00 132 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 255,00 0,00 3 970,00 14 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 200,00 200,00 6 000,00

4260 Zakup energii 19 800,00 0,00 1 000,00 18 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 100,00 100,00 700,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 200,00 0,00 530,00 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

8 010,00 8 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 225,00

1 834 869,00

6 000,00 72 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 863,00 7 710,00 0,00 86 573,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 326,00 0,00 420,00 906,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2 641,00 0,00 600,00 2 041,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 111,00 300,00 0,00 2 411,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 0,00 990,00 1 910,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 464 620,00 378,00 378,00 464 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 859,00 0,00 378,00 17 481,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 77 299,00 378,00 0,00 77 677,00

80195 Pozostała działalność 850 460,00 0,00 15 000,00 835 460,00

4260 Zakup energii 30 500,00 0,00 10 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 767,00 0,00 5 000,00 108 767,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz oś rodki
dokształcania zawodowego

1 834 869,00

852 Pomoc społeczna 12 112 023,00 31 571,00 31 571,00 12 112 023,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 212 125,00 31 571,00 31 571,00 2 212 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 1 200,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 022,00 1 000,00 0,00 1 197 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 664,00 6 500,00 0,00 220 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 399,00 0,00 7 500,00 22 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 583,00 12 321,00 0,00 84 904,00

4220 Zakup środków żywności 180 058,00 0,00 3 000,00 177 058,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 36 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 0,00 11 000,00 129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 10 000,00 0,00 86 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 0,00 520,00 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 50,00 0,00 1 050,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

3 600,00 0,00 800,00 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 882,00 0,00

2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 500,00 0,00 7 000,00

1 051,00 54 831,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 200,00 0,00 3 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 302 755,00 1 000,00 1 000,00 6 302 755,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoś ci 375 299,00 1 000,00 1 000,00 375 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 548,00 1 000,00 0,00 26 548,00

4260 Zakup energii 6 100,00 0,00 1 000,00 5 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 648 601,00 200,00 200,00 5 648 601,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 562,00 200,00 200,00 15 562,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 390,00 200,00 0,00 2 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 172,00 0,00 200,00 12 972,00

103 380 005,92 347 754,00RAZEM WYDATKI 347 754,00 103 380 005,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 430,00 200,00 0,00 1 630,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 520 970,00 7 000,00 7 200,00 520 770,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 8 686 076,00 300,00 300,00 8 686 076,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 246 676,00 300,00 300,00 8 246 676,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 414 424,70 300,00 300,00 2 414 424,70

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 42 456 345,92 307 483,00 307 483,00 42 456 345,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 861 029,92 307 233,00 301 743,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 122 046,00 250,00

37 866 519,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 094 004,92 195 860,00 96 250,00 32 193 614,92

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 767 025,00 111 373,00 205 493,00 5 672 905,00

5 740,00 116 556,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 12 097 523,00 31 571,00 31 571,00 12 097 523,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 905 218,00 31 571,00 30 371,00 8 906 418,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

3 035 340,00 24 071,00 22 871,00 3 036 540,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 869 878,00 7 500,00 7 500,00 5 869 878,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 125 837,00 0,00 1 200,00 3 124 637,00

853 Opieka społeczna

Wydatki bieżące 6 297 255,00 1 000,00 1 000,00 6 297 255,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 487 224,00 1 000,00 1 000,00 3 487 224,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 973 223,00 1 000,00 0,00 2 974 223,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 514 001,00 0,00 1 000,00 513 001,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 5 638 601,00 200,00 200,00 5 638 601,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 949 301,00 200,00 200,00 3 949 301,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 957 242,00 200,00 200,00 957 242,00

RAZEM

Wydatki bieżące 98 164 065,92 347 754,00 347 754,00 98 164 065,92
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 467 140,92 347 504,00 340 814,00 82 473 830,92
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 58 253 105,22 204 560,00 103 750,00 58 353 915,22

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 214 035,70 142 944,00 237 064,00 24 119 915,70

dotacje i subwencje 7 104 660,00 0,00 0,00 7 104 660,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 100 887,00 250,00 6 940,00 4 094 197,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 767 746,00 0,00 0,00 2 767 746,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

obsługa długu 1 723 632,00 0,00 0,00 1 723 632,00

0,00 5 215 940,00
w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 215 940,00 0,00

0,00 45 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 170 940,00 0,00 0,00 5 170 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoś ciami 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00

4260 Zakup energii 4 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 4 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 670,00 0,00 7 200,00 89 470,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 86 670,00 0,00 7 200,00 79 470,00

Wydatki bieżące 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00

wydatki jednostek budżetowych, 522 400,00 7 200,00 7 200,00 522 400,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 430,00 200,00 0,00 1 630,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

520 970,00 7 000,00 7 200,00 520 770,00

w tym:

750 Administracja publiczna 8 703 296,00 300,00 300,00 8 703 296,00
75020 Starostwa powiatowe 6 566 116,00 300,00 300,00 6 566 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4300 Zakup usług pozostałych 1 299 165,00 0,00 300,00 1 298 865,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 046 875,00 0,00 300,00 1 046 575,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 300,00 0,00 300,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 0,00 300,00 0,00 300,00

Wydatki bieżące 6 548 896,00 300,00 300,00 6 548 896,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 518 896,00 300,00 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000,00 0,00 0,00

6 518 896,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 418 019,00 0,00 0,00 4 418 019,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 100 877,00 300,00 300,00 2 100 877,00

w tym:

30 000,00

Wydatki majątkowe 17 220,00 0,00 0,00 17 220,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 220,00 0,00 0,00 17 220,00

801 Oświata i wychowanie 42 506 345,92 307 483,00 307 483,00 42 506 345,92
80110 Gimnazja 352 200,00 430,00 16 430,00 336 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 050,00 0,00 440,00 2 610,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 3 050,00 0,00 440,00 2 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 600,00 0,00 11 940,00 217 660,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 229 600,00 0,00 11 940,00 217 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 650,00 0,00 1 700,00 39 950,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 41 650,00 0,00 1 700,00 39 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 230,00 270,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 500,00 0,00 230,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 340,00 0,00 9 640,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 9 300,00 340,00 0,00 9 640,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 90,00 0,00 2 590,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 2 500,00 90,00 0,00 2 590,00

4260 Zakup energii 17 500,00 0,00 270,00 17 230,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 17 500,00 0,00 270,00 17 230,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 0,00 600,00 3 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 3 600,00 0,00 600,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 350,00 4 450,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 4 800,00 0,00 350,00 4 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 30,00 170,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 200,00 0,00 30,00 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
300,00 0,00 60,00 240,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 300,00 0,00 60,00 240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 0,00 60,00 40,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 100,00 0,00 60,00 40,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 0,00 100,00 750,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 850,00 0,00 100,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 300,00 300,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 600,00 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 150,00 150,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 300,00 0,00 150,00 150,00

Wydatki bieżące 352 200,00 430,00 16 430,00 336 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 349 150,00 430,00 15 990,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 050,00 0,00 440,00

333 590,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 295 550,00 0,00 14 070,00 281 480,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

53 600,00 430,00 1 920,00 52 110,00

w tym:

2 610,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 419 497,00 71 075,00 71 075,00 10 419 497,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 033,00 0,00 3 300,00 11 733,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 6 100,00 0,00 1 400,00 4 700,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 8 500,00 0,00 1 900,00 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 564 205,00 5 000,00 0,00 5 569 205,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 2 665 826,00 5 000,00 0,00 2 670 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034 184,00 0,00 2 000,00 1 032 184,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 490 300,00 0,00 2 000,00 488 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134 750,00 0,00 3 000,00 131 750,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 62 300,00 0,00 3 000,00 59 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 808,00 0,00 12 000,00 4 808,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 15 000,00 0,00 12 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 530,00 0,00 2 530,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 0,00 2 530,00 0,00 2 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 678,00 37 400,00 0,00 187 078,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 66 300,00 7 400,00 0,00 73 700,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 81 700,00 30 000,00 0,00 111 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51 240,00 26 145,00 0,00 77 385,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 40 000,00 26 145,00 0,00 66 145,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4260 Zakup energii 481 580,00 0,00 30 000,00 451 580,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 240 000,00 0,00 30 000,00 210 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 212,00 0,00 2 000,00 6 212,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 073,00 0,00 2 000,00 1 073,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 2 500,00 0,00 2 000,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 0,00 500,00 500,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 1 000,00 0,00 500,00 500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

8 212,00 0,00 2 600,00 5 612,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 3 000,00 0,00 600,00 2 400,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 710,00 0,00 3 000,00 6 710,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 6 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 723,00 0,00 1 600,00 7 123,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 5 000,00 0,00 1 600,00 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 311 850,00 0,00 4 145,00 307 705,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 144 270,00 0,00 4 145,00 140 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 2 530,00 7 470,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 10 000,00 0,00 2 530,00 7 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 262,00 0,00 2 400,00 2 862,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 4 800,00 0,00 2 400,00 2 400,00

Wydatki bieżące 10 369 497,00 71 075,00 71 075,00 10 369 497,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 443 805,00 71 075,00 67 775,00

dotacje i subwencje 1 910 659,00 0,00 0,00

8 447 105,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 193 206,00 7 530,00 5 000,00 7 195 736,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 250 599,00 63 545,00 62 775,00 1 251 369,00

w tym:

1 910 659,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 033,00 0,00 3 300,00 11 733,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

80130 Szkoły zawodowe 22 961 045,00 200 390,00 190 790,00 22 970 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 915,00 250,00 2 000,00 71 165,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 32 000,00 250,00 2 000,00 30 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 675 400,00 144 930,00 46 190,00 13 774 140,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 3 169 956,00 86 800,00 0,00 3 256 756,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 2 456 358,00 58 130,00 46 190,00 2 468 298,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 152 268,00 0,00 320,00 1 151 948,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 200 900,00 0,00 320,00 200 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 513 372,00 15 200,00 8 300,00 2 520 272,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 605 409,00 5 200,00 0,00 610 609,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 444 350,00 10 000,00 8 300,00 446 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 297 544,00 1 300,00 16 400,00 282 444,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 83 484,00 0,00 15 300,00 68 184,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 53 200,00 1 300,00 1 100,00 53 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 460,00 0,00 200,00 33 260,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 200,00 0,00 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 473,00 0,00 2 000,00 12 473,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 5 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 038,00 20 340,00 9 200,00 341 178,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 115 000,00 9 200,00 9 200,00 115 000,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 100 800,00 11 140,00 0,00 111 940,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 198 153,00 3 700,00 0,00 201 853,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 27 000,00 3 700,00 0,00 30 700,00

4260 Zakup energii 772 061,00 6 170,00 64 600,00 713 631,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 220 000,00 0,00 64 600,00 155 400,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 186 250,00 6 170,00 0,00 192 420,00

4270 Zakup usług remontowych 119 598,00 800,00 3 170,00 117 228,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 38 300,00 800,00 3 170,00 35 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 291,00 200,00 0,00 15 491,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 2 300,00 200,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 150,00 5 880,00 14 480,00 291 550,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 102 400,00 5 880,00 14 480,00 93 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 23 801,00 100,00 5 700,00 18 201,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 11 000,00 0,00 5 700,00 5 300,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 1 800,00 100,00 0,00 1 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

7 200,00 0,00 400,00 6 800,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 1 500,00 0,00 400,00 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

25 047,00 0,00 6 730,00 18 317,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 10 000,00 0,00 6 200,00 3 800,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 3 200,00 0,00 530,00 2 670,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 158,00 50,00 0,00 3 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 400,00 50,00 0,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 129,00 1 100,00 200,00 35 029,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 11 000,00 800,00 0,00 11 800,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 8 950,00 300,00 200,00 9 050,00

4430 Różne opłaty i składki 32 657,00 0,00 10 000,00 22 657,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 14 000,00 0,00 7 400,00 6 600,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 5 900,00 0,00 2 600,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768 034,00 370,00 250,00 768 154,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 141 150,00 370,00 250,00 141 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 744,00 0,00 650,00 7 094,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 2 300,00 0,00 650,00 1 650,00

Wydatki bieżące 22 961 045,00 200 390,00 190 790,00 22 970 645,00

wydatki jednostek budżetowych, 20 325 519,00 200 140,00 188 790,00

dotacje i subwencje 2 562 611,00 0,00 0,00

20 336 869,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 653 057,00 161 430,00 73 210,00 17 741 277,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 672 462,00 38 710,00 115 580,00 2 595 592,00

w tym:

2 562 611,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 72 915,00 250,00 2 000,00 71 165,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 968 565,00 27 200,00 5 800,00 989 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 796,00 25 600,00 0,00 718 396,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 692 796,00 25 600,00 0,00 718 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 634,00 1 300,00 0,00 132 934,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 131 634,00 1 300,00 0,00 132 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 255,00 0,00 3 970,00 14 285,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 18 255,00 0,00 3 970,00 14 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 200,00 200,00 6 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 6 000,00 200,00 200,00 6 000,00

4260 Zakup energii 19 800,00 0,00 1 000,00 18 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 19 800,00 0,00 1 000,00 18 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 100,00 100,00 700,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 700,00 100,00 100,00 700,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 200,00 0,00 530,00 670,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 1 200,00 0,00 530,00 670,00

Wydatki bieżące 968 565,00 27 200,00 5 800,00 989 965,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 967 565,00 27 200,00 5 800,00 988 965,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 898 085,00 26 900,00 3 970,00 921 015,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

69 480,00 300,00 1 830,00 67 950,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz oś rodki 
dokształcania zawodowego

1 834 869,00 8 010,00

Jednostki

8 010,00 1 834 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 863,00 7 710,00 0,00 86 573,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 77 880,00 7 710,00 0,00 85 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 225,00 0,00 6 000,00 72 225,00

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 77 088,00 0,00 6 000,00 71 088,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 326,00 0,00 420,00 906,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 1 200,00 0,00 420,00 780,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2 641,00 0,00 600,00 2 041,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 2 500,00 0,00 600,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 111,00 300,00 0,00 2 411,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 2 000,00 300,00 0,00 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 0,00 990,00 1 910,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 2 856,00 0,00 990,00 1 866,00

Wydatki bieżące 1 834 869,00 8 010,00 8 010,00 1 834 869,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 1 829 081,00 8 010,00 8 010,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

0,00 0,00 1 368 028,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

w tym:
1 829 081,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 368 028,00
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 788,00 0,00 0,00 5 788,00

461 053,00 8 010,00 8 010,00 461 053,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 464 620,00 378,00 378,00 464 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 859,00 0,00 378,00 17 481,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 500,00 0,00 378,00 122,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 77 299,00 378,00 0,00 77 677,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 11 500,00 378,00 0,00 11 878,00

Wydatki bieżące 464 620,00 378,00 378,00 464 620,00

wydatki jednostek budżetowych, 464 620,00 378,00 378,00 464 620,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 271 820,00 0,00 0,00 271 820,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

192 800,00 378,00 378,00 192 800,00

w tym:

80195 Pozostała działalność 850 460,00 0,00 15 000,00 835 460,00

4260 Zakup energii 30 500,00 0,00 10 000,00 20 500,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 30 500,00 0,00 10 000,00 20 500,00

61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 767,00 0,00 5 000,00 108 767,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 66 500,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 850 460,00 0,00 15 000,00 835 460,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 832 760,00 0,00 15 000,00 817 760,00

w tym:
175 621,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

657 139,00 0,00 15 000,00 642 139,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 700,00 0,00 0,00 17 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 175 621,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 112 023,00 31 571,00 31 571,00 12 112 023,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 212 125,00 31 571,00 31 571,00 2 212 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 1 200,00 2 800,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 4 000,00 0,00 1 200,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 022,00 1 000,00 0,00 1 197 022,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 196 022,00 1 000,00 0,00 1 197 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 664,00 6 500,00 0,00 220 164,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 213 664,00 6 500,00 0,00 220 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 399,00 0,00 7 500,00 22 899,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 30 399,00 0,00 7 500,00 22 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 583,00 12 321,00 0,00 84 904,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 72 583,00 12 321,00 0,00 84 904,00

4220 Zakup środków żywności 180 058,00 0,00 3 000,00 177 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 180 058,00 0,00 3 000,00 177 058,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 36 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 36 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 0,00 11 000,00 129 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 140 000,00 0,00 11 000,00 129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 10 000,00 0,00 86 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 76 000,00 10 000,00 0,00 86 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 0,00 520,00 680,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 200,00 0,00 520,00 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 50,00 0,00 1 050,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 000,00 50,00 0,00 1 050,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

3 600,00 0,00 800,00 2 800,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 600,00 0,00 800,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 500,00 2 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 500,00 0,00 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 500,00 0,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 6 500,00 500,00 0,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 882,00 0,00 1 051,00 54 831,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 55 882,00 0,00 1 051,00 54 831,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 200,00 0,00 3 200,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 000,00 1 200,00 0,00 3 200,00

Wydatki bieżące 2 197 625,00 31 571,00 31 571,00 2 197 625,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 193 625,00 31 571,00 30 371,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00 0,00 1 200,00

2 194 825,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 526 136,00 7 500,00 7 500,00 1 526 136,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

667 489,00 24 071,00 22 871,00 668 689,00

w tym:

2 800,00

Wydatki majątkowe 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

853 'Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 302 755,00 1 000,00 1 000,00 6 302 755,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoś ci 375 299,00 1 000,00 1 000,00 375 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 548,00 1 000,00 0,00 26 548,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00

5 100,00

4260 Zakup energii 6 100,00 0,00 1 000,00 5 100,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 6 100,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 375 299,00 1 000,00 1 000,00 375 299,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 375 299,00 1 000,00 1 000,00 375 299,00

w tym:
246 373,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

129 926,00 0,00 1 000,00 128 926,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 245 373,00 1 000,00 0,00

854 'Edukacyjna opieka wychowawcza 5 648 601,00 200,00 200,00 5 648 601,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 562,00 200,00 200,00 15 562,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 390,00 200,00 0,00 2 590,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 1 700,00 200,00 0,00 1 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 172,00 0,00 200,00 12 972,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

Wydatki bieżące 15 562,00 200,00 200,00 15 562,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 15 562,00 200,00 200,00 15 562,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

15 562,00 200,00 200,00 15 562,00

347 754,00 103 380 005,92103 380 005,92 347 754,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4806



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

202 000,00 202 400,00 202 400,00 1 630,00 200 370,00 0,00

202 000,00 202 400,00 202 400,00 1 630,00 200 370,00 0,00

755 171,00 755 171,00 755 171,00 339 311,00 415 660,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00

390 171,00 390 171,00 390 171,00 339 311,00 50 660,00 0,00

288 123,00 288 123,00 288 123,00 271 373,30 8 349,70 0,00

255 300,00 255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 0,00

32 823,00 32 823,00 32 823,00 16 073,30 8 349,70 0,00

108 696,00 108 696,00 108 696,00 10 657,00 94 039,00 0,00

108 696,00 108 696,00 108 696,00 10 657,00 94 039,00 0,00

6 354 111,00 6 354 111,00 6 354 111,00 5 400 342,00 667 169,00 0,00

6 346 258,00 6 346 258,00 6 346 258,00 5 392 489,00 667 169,00 0,00

7 853,00 7 853,00 7 853,00 7 853,00 0,00 0,00

799,92 799,92 799,92 7,92 792,00 0,00

799,92 799,92 799,92 7,92 792,00 0,00

4 709 741,00 4 709 741,00 4 709 741,00 0,00 4 709 741,00 0,00

4 709 741,00 4 709 741,00 4 709 741,00 0,00 4 709 741,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00

327 913,00 327 913,00 329 913,00 202 558,00 125 355,00 0,00

327 913,00 327 913,00 329 913,00 202 558,00 125 355,00 0,00

DOCHODY       I WYDATKI -  zadania  zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki maj ątkowe
Wydatki bie żące

wydatki jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 200,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 400,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 000,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4 000,00 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

286 600,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

286 600,00 0,00

75478 Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

0,00 0,00

Ogółem: 12 763 054,92 12 763 054,92 12 763 054,92 6 225 879,22 6 237 975,70 299 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4806



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK

WYDATKI na zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 000,00 200,00 200,00 202 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoś ciami 202 000,00 200,00 200,00 202 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 670,00 0,00 200,00 43 470,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 43 670,00 0,00 200,00 43 470,00

Wydatki bieżące 202 000,00 200,00 200,00 202 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 202 000,00 200,00 200,00 202 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 430,00 200,00 0,00 1 630,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

200 570,00 0,00 200,00 200 370,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 913,00 1 000,00 1 000,00 327 913,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoś ci 327 913,00 1 000,00 1 000,00 327 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 367,00 1 000,00 0,00 20 367,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4806



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 3076/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4260 Zakup energii 6 100,00 0,00 1 000,00 5 100,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 6 100,00 0,00 1 000,00 5 100,00

Wydatki bieżące 327 913,00 1 000,00 1 000,00 327 913,00

wydatki jednostek budżetowych, 327 913,00 1 000,00 1 000,00 327 913,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 201 558,00 1 000,00 0,00 202 558,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

126 355,00 0,00 1 000,00 125 355,00

w tym:

1 200,00 12 763 054,9212 763 054,92 1 200,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4806


		2014-12-02T10:49:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




